
„Kocha się naprawdę i do końca tylko
wówczas, gdy kocha się zawsze w
radości i smutku bez względu na dobry
czy zły los.” Jan Paweł II

W czwartek, 30 września w restauracji Polska Toskania w Bożewie odbył się
jubileusz  50-lecia  pożycia  małżeńskiego  Państwa  Barbary  i  Mieczysława
Leszczyńskich,  Zofii  i  Zdzisława  Kalinowskich,  Krystyny  i  Mieczysława
Komorowskich, Jadwigi i Kazimierza Kopczyńskich, Henryki i Tadeusza Krajenta,
Anny i Kazimierza Sobieckich oraz jubileusz 60-cio lecia pożycia małżeństwa
Państwa Barbary i Zdzisława Jędrzejewskich, Heleny i Wojciecha Ossowskich,
Genowefy i Kazimierza Chmielewskich, Leokadii i Mariana Maliszewskich.

Jubilaci  zostali  odznaczeni  przez  Wójta  Gminy  Mochowo  Zbigniewa
Tomaszewskiego Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie , przyznanymi przez
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Uroczystość poprowadziła Jolanta Kacprowicz zastępca Kierownika USC Mochowo.

W podniosłych, pełnych szacunku słowach zwrócił się do Jubilatów Starosta
Sierpecki Andrzej Cześnik, podkreślając, że rocznica ślubu to piękne święto,
które  przypieczętowuje  spędzone  u  boku  bliskiej  osoby  wspaniałe  chwile:
„Dzielenie razem życia to niełatwa sztuka, która często wymaga pójścia na
kompromis. W rzeczywistości niewielu przypada w udziale świętowanie takiego
jubileuszu. Te wspólnie spędzone lata to symbol Waszej wierności i miłości
rodzinnej. To dowód wzajemnego zrozumienia i istoty związku małżeńskiego. To
wreszcie wzór i piękny przykład dla młodych pokoleń wstępujących w związki
małżeńskie. Mimo równych przeciwności losu udało się Państwu dotrzymać danego
sobie przyrzeczenia i wspólnie przejść przez życie. Wy najlepiej wiecie, że
małżeństwo to nie tylko piękne, podniosłe i radosne chwile, ale też dzielenie
z  drugą  osobą  trosk,  smutków  i  nieszczęść.”  Słowa  uznania  pod  adresem
dostojnych Jubilatów, podziękowania za godne i długie pożycie małżeńskie
złożyli  również  Wicestarosta  Sierpecki  Sławomir  Olejniczak,  Piotr
Rzeszotarski doradca Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika oraz
Przewodnicząca Rady Gminy Mochowo Zofia Witkowska.

Obok  pięknych  życzeń  Jubilaci  otrzymali  bukiety  kwiatów  oraz  listy
gratulacyjne  na  pamiątkę  tak  podniosłej  uroczystości.

Lampką szampana wzniesiono toast za zdrowie oraz podzielono weselny, okazały
tort.  Szczęśliwym  małżonkom  nie  szczędzono  miłych  słów  i  gratulacji  za
wspólnie spędzone lata.
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